

漪河北路慢行系统建设工程 工程

最高投标限价

招 标 人： (盖章)

年 月 日

工程名称： 漪河北路慢行系统建设工程

标段名称：

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 2315280.68

（大写）： 贰佰叁拾壹万伍仟贰佰捌拾元陆角捌分

编 制 人： 王通伟 (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： 李成扬 (签字及盖章)

编 制 单 位： 江苏岱洲工程管理有限公司 (盖章)

法定代表人或其授权人： 韩宝强 (签字或盖章)

招 标 人： 涟水县交通运输局 (盖章)

法定代表人或其授权人： 王秀夫 (签字或盖章)

编 制 时 间： 2026 年 08 月 29 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 土石方工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	040101001001	清表	1. 清除表土 2. 深度:15cm	m3	2293.53	4.86	11146.56	
2	050101003001	栽植土回填	1. 回填土质要求:种植土 2. 含起坡造型	m3	9000	40.93	368370	
3	040103002001	一般回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:素土回填 3. 填方粒径要求:满足设计要求 4. 填方来源、运距:自行考虑 5. 备注:土方量内包含因工作面和放坡增加的工程量 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	1439.13	16.45	23673.69	
4	040103003001	余方弃置	1. 运距:外运运距自行考虑,报价含渣土处置费 2. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	2293.53	18.03	41352.35	
本页小计							444542.6	
合 计							444542.6	

措施项目清单计价表

工程名称: 土石方工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产		8446.31	详见明细表E.3.2
2	041201017001	文明施工		4667.7	详见明细表E.3.2
3	041201018001	环境保护			详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施		7334.95	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加			详见明细表E.3.2
6	041201021001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	041201022001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	041201023001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	041201024001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	041201025001	既有建(构)筑物、设 施保护			详见明细表E.3.2
11	041201026001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	041201027001	建筑工人实名制			详见明细表E.3.2
13	041201028001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	041201029001	交通组织维护			详见明细表E.3.2
15	041201030001	协管			详见明细表E.3.2
16	041201001001	脚手架			详见明细表E.3.2
17	041201012001	大型机械设备进出场 及安拆		7795	详见明细表E.3.2
18	041201004001	施工排水			详见明细表E.3.2
19	041201005001	施工降水			详见明细表E.3.2
本页小计				28243.96	--
合 计				28243.96	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 土石方工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：土石方工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
		道路工程			1		536547.14	
1	060104007001	路床(槽)整形	路基碾压	m2	2407	2.19	5271.33	
2	040203008001	汀步石	1. 块料品种、规格:汀步石 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:3cm厚水泥砂浆	m2	205	198.91	40776.55	
3	040202010001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:15cm	m2	2560.6	48.98	125418.19	
4	040203007001	压膜混凝土	1. 混凝土强度等级:C30压膜混凝土 2. 厚度:20cm 3. 水泥路面设置横缝和纵缝,填缝料填充;	m2	1651	137.3	226682.3	
5	040901001001	构件钢筋	1. 种类:拉杆 2. 规格:Φ14	t	0.432	5349.85	2311.14	
6	040901001002	构件钢筋	1. 种类:传力杆 2. 规格:Φ28	t	0.319	4613.39	1471.67	
7	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30压膜混凝土 2. 厚度:15cm 3. 水泥路面设置横缝和纵缝,填缝料填充; 4. 含C25砼抗肩	m2	756	117.45	88792.2	
8	040202002001	水泥稳定土	1. 含灰量:10%水泥土 2. 厚度:40cm 3. 原土利用,现场拌合	m2	450	39.09	17590.5	
9	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:C30混凝土缘石(尺寸详见图纸) 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C25小石子混凝土	m	451	54.26	24471.26	
10	060302004001	土工布	人工铺设土工布	m2	792	4.75	3762	
本页小计							536547.14	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程			1		48262.61	
11	041001002001	拆除人行道	1. 材质:拆除人行步道 2. 厚度:24cm 3. 外运运距自行考虑, 报价含垃圾处置费	m2	15	24.51	367.65	
12	041001008001	简易房拆除	1. 结构形式:拆除简易房 2. 外运运距自行考虑, 报价含垃圾处置费	m2	200	51.93	10386	
13	041001001001	拆除路面	1. 材质:拆除地坪 2. 厚度:30cm 3. 外运运距自行考虑, 报价含垃圾处置费	m2	1078	31.72	34194.16	
14	041001010001	拆除电杆	1. 结构形式:拆除通信杆线 2. 外运运距自行考虑, 报价含垃圾处置费	根	14	200	2800	
15	041001003001	护栏凿除粉刷层	1. 护栏凿除粉刷层 2. 建筑垃圾自行处理, 已包含在单价中	m2	165	3.12	514.8	
本页小计							48262.61	
合 计							584809.75	

措施项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产		11111.39	详见明细表E.3.2
2	041201017001	文明施工		6140.5	详见明细表E.3.2
3	041201018001	环境保护			详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施		9649.36	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加			详见明细表E.3.2
6	041201021001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	041201022001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	041201023001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	041201024001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			详见明细表E.3.2
11	041201026001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	041201027001	建筑工人实名制			详见明细表E.3.2
13	041201028001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	041201029001	交通组织维护			详见明细表E.3.2
15	041201030001	协管			详见明细表E.3.2
16	041201001001	脚手架			详见明细表E.3.2
17	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			详见明细表E.3.2
18	041201004001	施工排水			详见明细表E.3.2
19	041201005001	施工降水			详见明细表E.3.2
本页小计				26901.25	--
合 计				26901.25	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 道路工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：道路工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称: 管网工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：管网工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土方类别：综合 2、挖土深度：综合 3、开挖方式：人机综合考虑 4、堆土方运距、位置：自行考虑 5、备注：土方量内包含因工作面 and 放坡增加的工程量 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	180	12.47	2244.6	
2	040103002001	灰土回填	1. 含灰量:6% 2. 填方来源、运距: 自行考虑	m3	88.7	144.8	12843.76	
3	040103003001	余方弃置	1. 运距:外运运距自行考虑，报价含渣土处置费 2. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	91.3	17.28	1577.66	
4	040504004001	雨水检查井	1. 井盖、井圈材质及规格:井筒直径 $\varnothing$ 1000mm，做法详见《给水排水图集》（苏S01-2021）第 313-315页。防盗重型球墨铸铁防沉降井盖及支座（球墨铸铁材料密度 $\geq 7.1\text{kg/dm}^3$ ），检查井内均需设置铸铁防坠隔板，含井字架及其他相关措施。	座	4	2640.4	10561.6	
本页小计							27227.62	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：管网工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
5	040504010001	单篦雨水口	1. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:砖砌偏沟单篦雨水口, 篦子为防沉降球墨铸铁篦子	座	22	590. 73	12996. 06	
6	040501005001	塑料管	1. 材质及规格: PE实壁管(0. 8MPa)DN315 3. 连接形式: 电热熔连接 4. 管道检验及试验要求: 闭水试验	m	189	230. 96	43651. 44	
7	040501005002	塑料管	1. 材质及规格: PE实壁管(0. 8MPa)DN450 3. 连接形式: 电热熔连接 4. 管道检验及试验要求: 闭水试验	m	65	337. 89	21962. 85	
8	040501005003	管道检测	满足验收要求的第三方CCTV视频检测	m	65	24. 08	1565. 2	
9	040601012001	混凝土包封	C25混凝土管道包封	m3	160	448. 34	71734. 4	
10	040202008001	回填砂	1. 填方材料品种:沟槽砂回填	m3	26	353. 12	9181. 12	
本页小计							161091. 07	
合 计							188318. 69	

措施项目清单计价表

工程名称：管网工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产		3578.06	详见明细表E.3.2
2	041201017001	文明施工		1977.35	详见明细表E.3.2
3	041201018001	环境保护			详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施		3107.26	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加			详见明细表E.3.2
6	041201021001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	041201022001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	041201023001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	041201024001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	041201025001	既有建(构)筑物、设 施保护			详见明细表E.3.2
11	041201026001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	041201027001	建筑工人实名制			详见明细表E.3.2
13	041201028001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	041201029001	交通组织维护			详见明细表E.3.2
15	041201030001	协管			详见明细表E.3.2
16	041201001001	脚手架			详见明细表E.3.2
17	041201012001	大型机械设备进出场 及安拆			详见明细表E.3.2
18	041201004001	施工排水		1900	详见明细表E.3.2
19	041201005001	施工降水			详见明细表E.3.2
20	04B001	移动式临时护栏		881.4	详见明细表E.3.2
21	04B002	施工围挡		8352	详见明细表E.3.2
本页小计				19796.07	--
合 计				19796.07	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：管网工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土方类别：综合 2、挖土深度：综合 3、开挖方式：人机综合考虑 4、堆土方运距、位置：自行考虑 5、备注：土方量内包含因工作面 and 放坡增加的工程量 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	42.42	10.6	449.65	
2	040103002001	一般回填方	1. 密实度要求：满足设计要求 2. 填方材料品种：素土回填 3. 填方粒径要求：满足设计要求 4. 填方来源、运距：自行考虑 5. 备注：土方量内包含因工作面 and 放坡增加的工程量 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	31.39	5.18	162.6	
3	040103003001	余方弃置	1. 运距：外运运距自行考虑，报价含渣土处置费 2. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、满足验收要求	m3	73.81	13.27	979.46	
本页小计							1591.71	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
4	041001001001	拆除路面	1. 材质:现状机动车道拆除 2. 外运运距自行考虑, 报价含垃圾处置费	m2	37.5	58.88	2208	
5	040203006001	恢复机动车道	1. 含原状里面碎石垫层+混凝土基层+沥青面层	m2	37.5	263.91	9896.63	
6	040803001001	电缆	1. 名称:绝缘低压电力电缆 2. 型号:YJV-0.6/1KV-5x16	m	205	116.56	23894.8	
7	040804002001	配线	1. 名称:接灯线 2. 型号:RW-3X2.5	m	40	4.71	188.4	
8	040805004001	草坪灯	1. 名称:太阳能草坪灯 2. 型号:1.5W100lm, 电池容量600mAh, LED灯	套	140	200	28000	
9	040805003001	庭院灯	1. 名称:庭院灯 2. 型号:65W, LED灯 3. 灯杆材质、高度:4.5m 4. 垫层、基础:厚度、材料品种、强度等级:C20 5. 路灯铭牌:14*18cm	套	8	2049	16392	
10	040804001001	配管	1. 名称:PE管 2. 规格:DN63*4	m	105	42.82	4496.1	
11	040804001002	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC100	m	100	97.67	9767	
本页小计							94842.93	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
12	040205001001	人(手)孔井	1. 井身:M10砌筑MU15机制砖 2. 盖板材质、规格:780mm*580mm*10mm 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:20cm厚C25混凝土底板	座	3	1100	3300	
13	040803004001	混凝土包封	1. 混凝土强度等级:C25混凝土管道包封	m3	20	473.29	9465.8	
14	040201020001	回填砂	1. 填方材料品种:沟槽砂回填	m3	12	78.42	941.04	
15	040806001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:角钢 3. 规格:L50*50*5*2500	根	8	69.15	553.2	
本页小计							14260.04	
合 计							110694.68	

措施项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产		2103.2	详见明细表E.3.2
2	041201017001	文明施工		1162.29	详见明细表E.3.2
3	041201018001	环境保护			详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施		1826.46	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加			详见明细表E.3.2
6	041201021001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	041201022001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	041201023001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	041201024001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			详见明细表E.3.2
11	041201026001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	041201027001	建筑工人实名制			详见明细表E.3.2
13	041201028001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	041201029001	交通组织维护			详见明细表E.3.2
15	041201030001	协管			详见明细表E.3.2
16	041201001001	脚手架			详见明细表E.3.2
17	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			详见明细表E.3.2
18	041201004001	施工排水			详见明细表E.3.2
19	041201005001	施工降水			详见明细表E.3.2
本页小计				5091.95	--
合 计				5091.95	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

增值税计价表

工程名称：照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	050103001001	栽植乔木	1. 种类:榉树 2. 胸径或干径:13 3. 株高、冠幅:株高:600-700cm,冠幅:300-350cm 4. 养护期:二级养护两年	株	30	1012.62	30378.6	
2	050103001002	栽植乔木	1. 种类:丹桂 2. 地径:12cm 3. 株高、冠径:株高:350-400cm,冠径:250-300cm 4. 养护期:二级养护两年	株	16	750.51	12008.16	
3	050103001003	栽植乔木	1. 种类:紫叶李 2. 地径:8cm 3. 株高、冠径:株高:400-450cm,冠径:200-250cm 4. 养护期:二级养护两年	株	36	392.84	14142.24	
4	050103001004	栽植乔木	1. 种类:碧桃 2. 地径:6cm 3. 株高、冠径:株高:200-250cm,冠径:200-250cm 4. 养护期:二级养护两年	株	83	271.87	22565.21	
5	050103001005	栽植乔木	1. 种类:日本晚樱 2. 地径:8cm 3. 株高、冠径:株高:280-300cm,冠径:200-220cm 4. 养护期:二级养护两年	株	1	498.89	498.89	
本页小计							79593.1	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
6	050103001006	栽植乔木	1. 种类:红枫 2. 地径:8cm 3. 株高、冠径: 株高:200-250cm , 冠径:150-200cm 4. 养护期:二级 养护两年	株	1	676.34	676.34	
7	050103002002	栽植单株灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:150cm 3. 蓬径:150cm 4. 养护期:二级 养护两年	株	73	173.12	12637.76	
8	050103002001	栽植灌木	1. 种类:金森女贞球 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:120cm 4. 养护期:二级 养护两年	株	42	193.52	8127.84	
9	050103003003	片植灌木	1. 苗木、花卉种类:红叶石楠 2. 株高或蓬径: 株高: 50cm, 蓬径:30cm 3. 单位面积株数: 36株/m2 4. 养护期:二级 养护两年	m2	367.9	93	34214.7	
10	050103003001	片植灌木	1. 苗木、花卉种类:黄刺玫 2. 株高或蓬径: 株高: 50cm, 蓬径:30cm 3. 单位面积株数: 25株/m2 4. 养护期:二级 养护两年	m2	122	82.8	10101.6	
11	050103016001	播植草(灌木)籽	1. 基层材料种类 规格:美丽月见草 2. 草(灌木)籽 种类:25g/m² 3. 养护期:二级 养护两年	m2	272	18.46	5021.12	
本页小计							70779.36	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
12	050103015001	铺种草皮	1. 草皮种类:四季青草皮 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:二级养护两年	m2	13500	34. 55	466425	
13	050102011001	清理湿生植物	1. 临河岸湿生植物通透式清理, 透出水域 2. 含垃圾清运	m2	5000	8. 59	42950	
14	050102001001	苗木修剪	1. 现状搭接段至海安路范围涟中干渠北侧苗木修剪 2. 含垃圾清理外运	株	3665	5	18325	
本页小计							527700	
合 计							678072. 46	

措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	050406004001	安全生产		6102.65	详见明细表E.3.2
2	050406002001	文明施工		3390.36	详见明细表E.3.2
3	050406003001	环境保护			详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施		3729.4	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加			详见明细表E.3.2
6	050406006001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	050406007001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	050406008001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	050406009001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			详见明细表E.3.2
11	050406011001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	050406012001	建筑工人实名制			详见明细表E.3.2
13	050406013001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	050406014001	协管			详见明细表E.3.2
15	050401001001	脚手架			详见明细表E.3.2
16	050404002001	大型机械进出场及安拆			详见明细表E.3.2
17	050403001001	树木支撑架	树木三脚支撑架	1654.71	详见明细表E.3.2
18	050403001002	树木支撑架	树木扁担支撑架	1431.92	详见明细表E.3.2
19	050403002001	树木裹干	草绳绕树干（10cm以内）	3522.97	详见明细表E.3.2
20	050403002002	树木裹干	草绳绕树干（15cm以内）	2709.09	详见明细表E.3.2
本页小计				22541.1	--
合 计				22541.1	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

增值税计价表

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：交通设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：交通设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	040205007001	标线	1. 材料品种:热熔型涂料 2. 颜色: 白色、黄色	m2	131	36. 72	4810. 32	
2	040205003001	标志牌	1. 类型:单柱式停车位标志牌 2. 材质、规格尺寸:80cm*80cm 3. 包括基础土方、混凝土、钢筋等	块	1	1164. 85	1164. 85	
3	040205003002	标志牌	1. 类型:单柱式停车让行标志牌 2. 材质、规格尺寸:八边形D80cm 3. 包括基础土方、混凝土、钢筋等	块	1	1007. 03	1007. 03	
4	040205013001	隔离护栏	人行道护栏（含基础）	m	30	128. 47	3854. 1	
5	040205013002	护栏网	1. 桃型柱护栏网； 2. 标准节尺寸：1.8 米×3 米，5×20 孔，网6毫米粗；	m	30	119. 93	3597. 9	
本页小计							14434. 2	
合 计							14434. 2	

措施项目清单计价表

工程名称：交通设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产		274.25	详见明细表E.3.2
2	041201017001	文明施工		151.56	详见明细表E.3.2
3	041201018001	环境保护			详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施		238.16	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加			详见明细表E.3.2
6	041201021001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	041201022001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	041201023001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	041201024001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	041201025001	既有建(构)筑物、设 施保护			详见明细表E.3.2
11	041201026001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	041201027001	建筑工人实名制			详见明细表E.3.2
13	041201028001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	041201029001	交通组织维护			详见明细表E.3.2
15	041201030001	协管			详见明细表E.3.2
16	041201001001	脚手架			详见明细表E.3.2
17	041201012001	大型机械设备进出场 及安拆			详见明细表E.3.2
18	041201004001	施工排水			详见明细表E.3.2
19	041201005001	施工降水			详见明细表E.3.2
本页小计				663.97	--
合 计				663.97	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：交通设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：交通设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

增值税计价表

工程名称：交通设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]